Sesuai dengan fatwa yang dikeluarkan oleh Dewan Syariah Nasional MUI

NO.03/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H /01 April 2000 M, yang

menyatakan

Pertama : Deposito ada dua jenis :

1. Deposito yang tidak dibenarkan secara syariah, yaitu deposito

yang berdasarkan perhitungan bunga.

2. Deposito yang dibenarkan, yaitu Deposito yang berdasarkan

prinsip Mudharabah.

Kedua : Ketentuan Umum Deposito berdasarkan Mudharabah :